
 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

спортивная школа «Олимпиец» имени Юрия 

Александровича Давыдова муниципального образования 

Славянский район 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01 сентября  2023  года                                                                                № 99 

г. Славянск-на-Кубани 

 

О создании аттестационной комиссии  

 

 В соответствии с ст.49 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» №273, п.6, 7ч. 2 Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», приказываю: 

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации 

педагогических работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в следующем составе: 

председатель комиссии – Новак Ольга Валерьевна, заместитель 

директора по спортивно-массовой работе; 

секретарь – Мироненко Ариана Юрьевна, старший инструктор-

методист. 

члены комиссии: 

Грипич Сергей Викторович, тренер-преподаватель высшей категории; 

Баранова Людмила Гертрудовна, тренер-преподаватель высшей 

категории;  

Полнова Татьяна Федоровна, тренер-преподаватель высшей категории; 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАУ ДО СШ «Олимпиец»  

имени Ю.А. Давыдова                                                     Г.А. Лахман 

 

 

 
 


